
Sconto 30% rinnovo tessere 2021 Albi Tecnici

Scritto da Liana Santoro
Mercoledì 30 Dicembre 2020 08:59 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 30 Dicembre 2020 15:15

            

Nell 'allegare la circolare n.85 del 29.12.2020,relativa al rinnovo tessere per gli iscritti all'Albo
Arbitri, si trascrive, qui di seguito il testo della Delibera del Consiglio Federale . n. 76/2020

  

  

Il Consiglio federale; 

        

Tenuto conto dell'emergenza sanitaria che ha inficiato lo svolgimento dell'attività nell'anno
2020, recando un danno economico agli iscritti agli Albi federali;
 Vista la relativa disponibilità residua a budget 2020; 

  

DELIBERA

  

 - l'assegnazione di un ristoro agli iscritti 2020 negli Albi Arbitri, Tecnici, Organizzatori e nel
Registro degli Operatori Scolastici, pari al 30% del valore della quota di iscrizione 2020
versata, esclusivamente utilizzabile quale voucher in relazione al pagamento della quota di
iscrizione, se sottoscritta entro il 

  

31/1/2021, allo stesso Albo/Registro per il 2021.

  

 Nel caso in cui la quota 2021 fosse già stata intera

  

mente versata, la parte eccedente, di valore equivalente al voucher, sarà a credito dell'iscritto e
potrà essere da questi utilizzata a compensazione di altre quote dovute per il 2021 oppure
richiesta in accredito immediato quale errato versamento.
 - lo stanziamento massimo per tale attività è di € 22.000.
 Il valore di attività della presente delibera rientrerà nei seguenti capitoli di bilancio preventivo

 1 / 2



Sconto 30% rinnovo tessere 2021 Albi Tecnici

Scritto da Liana Santoro
Mercoledì 30 Dicembre 2020 08:59 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 30 Dicembre 2020 15:15

2020: 1.03 - Attività Centrale - Quote degli associati.
 La delibera è posta in votazione per alzata di mano e approvata all’unanimità. 

        

 2 / 2


